

Investitor
Obiect

**Reparatia capitala a Casei de Cultura din
sat.Alexandrovca com.Gangura r-nul Ialoveni**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-6
Actualizat in preturi trimestrul I anul 2024**

**Automatica
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Dispozitive si mijloace pentru automatizare				
1	11-06-001-01	Panou dirijare antifum - PDF-dim.390x310x220mm in complet	buc			759,592
						437,596
	1	Muncitor	h-om	5,1500	84,97	437,596
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	42,00	9,996
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	22,00	220,000
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	20,00	60,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	70,00	16,100
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	30,00	15,900
2	08-03-526-2	Intrerupator automat monopolar 220V, I=3A, caracteristica C BA47-29-1P	buc			207,430
						197,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	70,00	9,100
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,200
3	08-03-526-2	Releu universal - 220V, R4-2014-23-5230-WT "ReIPoI"	buc			207,430
						197,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,131
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	70,00	9,100
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,200
		1.2. Aparate locale				
4	08-03-526-2	Buton de comanda, IEC, SB7	buc			207,430
						197,130

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	70,00	9,100
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,200
		1.3. Cablu conductori, materiale pentru montare				
5	08-02-146-1	Cablu de control din cupru cu invelitoare PVC rezistent la ardere cu emanare joasa de fum, gaze si tocsine sec.4x1.0mm2 KBB FRLSLTx-4x1.0	100 m			2 057,609 1 249,059
	1	Muncitor	h-om	14,7000	84,97	1 249,059
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	24,00	595,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	8,50	210,800
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	0,25	2,550
6	10-01-038-08	Teava care nu propaga ardere diam.20mm	m			66,277 66,277
	1	Muncitor	h-om	0,7800	84,97	66,277
7	10-01-038-08	Cablu-canal	m			66,277 66,277
	1	Muncitor	h-om	0,7800	84,97	66,277
		2. Utilaj				
8	338000206	Panou de dirijare antifum - PDF - dim.390x310x220mm, IP-31	buc			940,000 0,000
	338000206	Panou de dirijare antifum - PDF - dim. 390x310x220mm	buc	1,0000	940,00	940,000
9	55500041	Intrerupator automat monopolar 220B, I=3A, caracteristica C, BA47-29-1P	buc			75,000 0,000
	55500041	Intrerupator Automat monopolar 220B, BA-47--29-1P	buc	1,0000	75,00	75,000
10	33810007	Releu univrsal - 220V, RelPol, R4-2014-23-5230WT	buc			74,000 0,000
	33810007	Releu universal-220V, RelPol R4-2014-23-5230-WT	buc	1,0000	74,00	74,000
11	33800115-1	Buton de comanda, tip 2, negru KE-011	buc			90,000 0,000
	33800021	Buton de comanda, tip2, negru KE-011	buc	1,0000	90,00	90,000
12	33800115-1	Buton de comanda, tip 2, rosu, KE-011	buc			90,000 0,000
	338000212	Buton de comanda, tip2, rosu KE-011	buc	1,0000	90,00	90,000

1	2	3	4	5	6	7
13	3380011 5-1	Buton de comanda, tip 1, rosu, KE-011	buc			90,000 0,000
	338000212	Buton de comanda, tip2, rosu KE-011	buc	1,0000	90,00	90,000
14	Pret de piata	Clame GMZM4 "RelPoI"	buc			2,400 0,000
	338000171	Clame 4 mm	buc	1,0000	2,40	2,400
15	3380011 5-1	Buton de comanda, IEC SB7	buc			90,000 0,000
	338000212 4	Buton de comanda, IEC SB7	buc	1,0000	90,00	90,000
16		Cablu KBBΓHG- LSLTx -4x1,0	m			9,600 0,000
	0121414	Cablu KBBΓHG- FRLSLTx-4x1.0MM2	m	1,0000	9,60	9,600
17		Teava care nu propaga ardere diam.20mm, P-20	m			6,200 0,000
	01214144	Teava care nu propaga ardere diam.20mm P-20	m	1,0000	6,20	6,200
18		Cablu - canal	m			5,200 0,000
	01214121	Cablu - Canal	m	1,0000	5,20	5,200

Intocmit _____

Verificat _____